

Erleperle Holding ApS

co/Kluns
Gammel Kongevej 51
1610 København V
CVR nr. 33 50 04 59

Ekstern årsrapport for 2016/17

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Erleperle Holding ApS
Gammel Kongevej 51
1610 København V

CVR-nr.: 33500459
Hjemsted: København
Stiftet: 15. februar 2011
Regnskabsår: 2016/17

Direktion

Mourad Slimani
Lis Slimani

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1622617

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, at foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.029.592.

Egenkapitalen udgør kr. 9.624.705.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		200.228	197.665
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	887.115	179.085
Andre finansielle indtægter		39.639	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.363	-974
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-55.459</u>	<u>-56.895</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.070.160	318.881
Skat af årets resultat	2	<u>-40.568</u>	<u>-30.958</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.029.592</u></u>	<u><u>287.923</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-970.408	187.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>100.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.029.592</u></u>	<u><u>287.923</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

	Note		30/4-16
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	5.923.309	6.236.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.423.309</u>	<u>7.736.194</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>7.423.309</u>	<u>7.736.194</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>339.130</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>339.130</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer		<u>1.039.639</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.648.690</u>	<u>2.335.040</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.027.459</u>	<u>2.335.040</u>
AKTIVER		<u><u>11.450.768</u></u>	<u><u>10.071.234</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

	Passiver	Note	30/4-16
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.544.705	8.515.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>9.624.705</u>	<u>8.695.113</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.274.438	999.392
Anden gæld		251.927	287.021
Skyldig selskabsskat		<u>299.698</u>	<u>89.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.826.063</u>	<u>1.376.121</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>1.826.063</u>	<u>1.376.121</u>
PASSIVER		<u>11.450.768</u>	<u>10.071.234</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015/16	
Kostpris pr. 1. maj 2016.....	7.011.166	7.011.166
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. april 2017.....	<u>7.011.166</u>	<u>7.011.166</u>
Opskrivninger pr. 1. maj 2016.....	875.029	381.658
Årets resultat	1.201.401	493.371
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 30. april 2017.....	<u>876.430</u>	<u>875.029</u>
Ned- og afskrivninger pr. 1. maj 2016.....	1.650.001	1.335.715
Afskrivninger på goodwill	<u>314.286</u>	<u>314.286</u>
Ned- og afskrivninger pr. 30. april 2017.....	<u>1.964.287</u>	<u>1.650.001</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2017.....	<u><u>5.923.309</u></u>	<u><u>6.236.194</u></u>

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Erle Perle ApS.....	Danmark	100%	<u>1.201.401</u>	<u>5.687.596</u>
I alt			<u>1.201.401</u>	<u>5.687.596</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Erle Perle ApS.....	<u>-1.200.000</u>	<u>7.011.166</u>	<u>1.201.401</u>	<u>6.887.596</u>
I alt	<u>-1.200.000</u>	<u>7.011.166</u>	1.201.401	6.887.596
Afskrivning på goodwill			<u>-314.286</u>	
Goodwill pr. 30. april 2017.....				235.713
Nettoresultat af dattervirksomheder			<u>887.115</u>	
Modtaget udbytte				<u>-1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi				<u>5.923.309</u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2015/16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	379.698	169.708
Skat vedrørende sambeskatning	<u>-339.130</u>	<u>-138.750</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>40.568</u>	<u>30.958</u>

3 Egenkapital	1/5-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-17
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	8.515.113	-	-970.408	7.544.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
I alt	<u>8.695.113</u>	<u>-100.000</u>	<u>1.029.592</u>	<u>9.624.705</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 299.698 kr. pr. 30. april 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mohammed-Mourad Slimani Ibn Mouaz

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-241785038128

IP: 87.61.132.58

2017-09-27 10:12:45Z

NEM ID 

Mohammed-Mourad Slimani Ibn Mouaz

Direktionsmedlem

På vegne af: Lis Slimani

Serienummer: PID:9208-2002-2-241785038128

IP: 87.61.132.58

2017-09-27 10:14:25Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-09-27 13:49:33Z

NEM ID 


Mohammed-Mourad Slimani Ibn Mouaz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-241785038128

IP: 87.61.132.58

2017-09-28 10:04:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 58QF4-3DU3V-N3HPE-QOEHE-KQ15P-GYXKG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>